

ÅRSREDOVISNING

för

Kamark AB

Org.nr. 559103-5596

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Bolsöy, Styrelseledamot
2024-03-02

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar samt utför redovisningstjänster i liten omfattning. Bolagets ställning och resultat har inte haft någon påverkan av kriget i Ukraina.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	101 897	29 900	9 499	0	0
Resultat efter finansiella poster	110 768	67 818	668 446	-1 250	0
Balansomslutning	590 836	606 115	747 925	243 454	-11 471
Soliditet (%)	89,99	92,62	99,78	32,00	32,30

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 240% mot föregående år. Detta beror på att redovisningsverksamheten pågick endast i slutet av 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	446 250	65 132	561 382
Utdelning till aktieägare	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	65 132	-65 132	0
Årets resultat	0	0	95 314	95 314
Belopp vid årets utgång	50 000	386 382	95 314	531 696

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	386 382
Årets resultat	95 314
Summa	481 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	481 696
Summa	481 696

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 897	29 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 897	29 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-30 434	-9 582
Summa rörelsekostnader		-30 434	-9 582
Rörelseresultat		71 463	20 318
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 650	47 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 655	0
Summa finansiella poster		39 305	47 500
Resultat efter finansiella poster		110 768	67 818
Resultat före skatt		110 768	67 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 454	-2 686
Årets resultat		95 314	65 132

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	215 650	215 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		215 650	215 650
Summa anläggningstillgångar		215 650	215 650
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 737	0
Summa kortfristiga fordringar		1 737	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 449	390 465
Summa kassa och bank		373 449	390 465
Summa omsättningstillgångar		375 186	390 465
Summa tillgångar		590 836	606 115

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		386 382	446 250
Årets resultat		95 314	65 132
Summa fritt eget kapital		481 696	511 382
Summa eget kapital		531 696	561 382
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 364	-713
Övriga skulder		46 776	45 446
Summa kortfristiga skulder		59 140	44 733
Summa eget kapital och skulder		590 836	606 115

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 650	215 650
Utgående anskaffningsvärden	215 650	215 650
Redovisat värde	215 650	215 650

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Anne Bolsöy

Anne Bolsöy

2024-03-02

Styrelseledamot